
TEPLICKÁ LIGA 2016
celkové výsledky

TOP kategória

celkové št.č. meno

časovka           

1. kolo zjazd           2.kolo

XC LOM   

3.kolo XC  Lazy   4.kolo

Maria Foraš        

5. kolo finále celkové

1 16 KUBÍK Michal 100,00 89,58 100,00 100,00 100,00 100,00 589,58

2 11 KAŠUBA Michal 87,20 100,00 96,91 97,04 99,16 98,67 578,98

3 2 FILO Patrik 80,98 86,49 92,39 84,55 96,62 91,74 532,78

4 9 FEŤKO Viktor 82,42 79,00 92,16 76,01 83,87 91,83 505,30

5 13 MENICH Michal 76,50 81,13 85,20 88,91 91,18 422,92

6 3 BUBELÍNY Adam 87,65 86,00 94,87 268,52

7 21 BASARAB Dano 85,64 0,00 87,22 86,93 259,79

8 104 ĎANOVSKÝ Peter 80,14 89,93 170,06

9 30 LUČANSKÝ Patrik 88,14 88,14

10 105 ĎANOVSKÝ Matej 80,87 80,87

HOBBY kategória

celkové št.č. meno

časovka           

1. kolo zjazd           2.kolo

XC LOM   

3.kolo XC  Lazy   4.kolo

Maria Foraš        

5. kolo finále celkové

1 17 PIŠKO Vladimír 93,37 88,42 93,71 98,96 99,34 100,00 573,79

2 15 ANTAL Ján 94,11 100,00 95,27 87,59 97,18 95,36 569,51

3 4 VRIČAN Andrej 96,48 91,55 92,17 96,53 96,20 95,88 568,81

4 12 BUGÁR Branislav 100,00 81,16 94,44 100,00 92,41 99,96 567,98

5 6 PORUBSKÝ Robo 81,21 89,36 86,08 77,15 77,89 72,84 484,53

6 10 ROHÁČIK René 81,42 57,73 80,83 68,90 79,79 85,15 453,82

7 5 PORUBSKÝ Robko 80,61 66,40 75,41 71,91 66,83 76,90 438,06

8 8 CABUK Zdeno 88,72 83,37 89,16 84,45 82,66 428,36

9 7 MAŽÁRY Ján 84,70 81,95 81,99 248,64

10 14 ROHÁČIK Branislav 91,64 70,44 81,48 243,56

11 1 ŠTRENGER Jaro 84,01 80,19 73,41 237,61

12 128 VLADÁR Ján ml. 100,00 100,00

13 109 VLČKO Laco 100,00 100,00

14 20 VRIČAN Daniel 83,12 83,12

15 29 VALIAŠEK Damián 81,76 81,76

16 110 HUDEC Adam 80,11 80,11
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TEPLICKÁ LIGA 2016
1. kolo Časovka do vrchu

1.5.2016 Háj-Čremošné

TOP kategória

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 16 KUBÍK Michal 0:17:02 100,00

2 3 BUBELÍNY Adam 0:19:26 0:02:24 87,65

3 11 KAŠUBA Michal 0:19:32 0:02:30 87,20

4 9 FEŤKO Viktor 0:20:40 0:03:38 82,42

5 2 FILO Patrik 0:21:02 0:04:00 80,98

6 13 MENICH Michal 0:22:16 0:05:14 76,50

HOBBY kategória

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 12 BUGÁR Branislav 0:25:34 100,00

2 4 VRIČAN Andrej 0:26:30 0:00:56 96,48

3 15 ANTAL Ján 0:27:10 0:01:36 94,11

4 17 PIŠKO Vladimír 0:27:23 0:01:49 93,37

5 14 ROHÁČIK Branislav 0:27:54 0:02:20 91,64

6 8 CABUK Zdeno 0:28:49 0:03:15 88,72

7 7 MAŽÁRY Ján 0:30:11 0:04:37 84,70

8 1 ŠTRENGER Jaro 0:30:26 0:04:52 84,01

9 10 ROHÁČIK René 0:31:24 0:05:50 81,42

10 6 PORUBSKÝ Robo 0:31:29 0:05:55 81,21

11 5 PORUBSKÝ Robko 0:31:43 0:06:09 80,61



TEPLICKÁ LIGA 2016
2. kolo Zjazd Čremošné 01.05.2016

TOP kategória

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 11 KAŠUBA Michal 0:05:01 100,00

2 16 KUBÍK Michal 0:05:36 0:00:35 89,58

3 2 FILO Patrik 0:05:48 0:00:47 86,49

4 3 BUBELÍNY Adam 0:05:50 0:00:49 86,00

5 13 MENICH Michal 0:06:11 0:01:10 81,13

6 9 FEŤKO Viktor 0:06:21 0:01:20 79,00

HOBBY kategória

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 15 ANTAL Ján 0:05:36 100,00

2 4 VRIČAN Andrej 0:06:07 0:00:31 91,55

3 6 PORUBSKÝ Robo 0:06:16 0:00:40 89,36

4 17 PIŠKO Vladimír 0:06:20 0:00:44 88,42

5 8 CABUK Zdeno 0:06:43 0:01:07 83,37

6 7 MAŽÁRY Ján 0:06:50 0:01:14 81,95

7 12 BUGÁR Branislav 0:06:54 0:01:18 81,16

8 1 ŠTRENGER Jaro 0:06:59 0:01:23 80,19

9 14 ROHÁČIK Branislav 0:07:57 0:02:21 70,44

10 5 PORUBSKÝ Robko 0:08:26 0:02:50 66,40

11 10 ROHÁČIK René 0:09:42 0:04:06 57,73



TEPLICKÁ LIGA 2016
3. kolo XCm LOM Horná Štubňa 22.5.16

TOP kategória

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 16 KUBÍK Michal 0:49:35 100,00

2 11 KAŠUBA Michal 0:51:10 0:01:35 96,91

3 3 BUBELÍNY Adam 0:52:16 0:02:41 94,87

4 2 FILO Patrik 0:53:40 0:04:05 92,39

5 9 FEŤKO Viktor 0:53:48 0:04:13 92,16

6 21 BASARAB Dano 0:57:54 0:08:19 85,64

HOBBY kategória

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 128 VLADÁR Ján ml. 0:38:14 100,00

2 15 ANTAL Ján 0:40:08 0:01:54 95,27

3 12 BUGÁR Branislav 0:40:29 0:02:15 94,44

4 17 PIŠKO Vladimír 0:40:48 0:02:34 93,71

5 4 VRIČAN Andrej 0:41:29 0:03:15 92,17

6 8 CABUK Zdeno 0:42:53 0:04:39 89,16

7 6 PORUBSKÝ Robo 0:44:25 0:06:11 86,08

8 20 VRIČAN Daniel 0:46:00 0:07:46 83,12

9 7 MAŽÁRY Ján 0:46:38 0:08:24 81,99

10 10 ROHÁČIK René 0:47:18 0:09:04 80,83

11 5 PORUBSKÝ Robko 0:50:42 0:12:28 75,41

12 1 ŠTRENGER Jaro 0:52:05 0:13:51 73,41



TEPLICKÁ LIGA 2016
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 4. kolo -19.6.2016, XC Malé Lazy, 5/6 kôl

TOP kategória

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 16 KUBÍK Michal 0:48:04 100,00

2 11 KAŠUBA Michal 0:49:32 0:01:28 97,04

3 13 MENICH Michal 0:56:25 0:08:21 85,20

4 2 FILO Patrik 0:56:51 0:08:47 84,55

5 9 FEŤKO Viktor 1:03:14 0:15:10 76,01

6 21 BASARAB Dano 0:00:00 DNF 0,00

HOBBY kategória

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 12 BUGÁR Branislav 0:53:45 100,00

2 17 PIŠKO Vladimír 0:54:19 0:00:34 98,96

3 4 VRIČAN Andrej 0:55:41 0:01:56 96,53

4 15 ANTAL Ján 1:01:22 0:07:37 87,59

5 8 CABUK Zdeno 1:03:39 0:09:54 84,45

6 14 ROHÁČIK Branislav 1:05:58 0:12:13 81,48

7 6 PORUBSKÝ Robo 1:09:40 0:15:55 77,15

8 5 PORUBSKÝ Robko 1:14:45 0:21:00 71,91

9 10 ROHÁČIK René 1:18:01 0:24:16 68,90



TEPLICKÁ LIGA 2016
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 5. kolo - 18.9.2016, Maria Foraš, 5/6 kôl

TOP kategória 6 kôl

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 16 KUBÍK Michal 0:57:13 100,00

2 11 KAŠUBA Michal 0:57:42 0:00:29 99,16

3 2 FILO Patrik 0:59:13 0:02:00 96,62

4 13 MENICH Michal 1:04:21 0:07:08 88,91

5 30 LUČANSKÝ Patrik 1:04:55 0:07:42 88,14

6 21 BASARAB Dano 1:05:36 0:08:23 87,22

7 9 FEŤKO Viktor 1:08:13 0:11:00 83,87

8 105 ĎANOVSKÝ Matej 1:10:45 0:13:32 80,87

9 104 ĎANOVSKÝ Peter 1:11:24 0:14:11 80,14

HOBBY kategória 5 kôl

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 109 VLČKO Laco 0:57:26 100,00

2 17 PIŠKO Vladimír 0:57:49 0:00:23 99,34

3 15 ANTAL Ján 0:59:06 0:01:40 97,18

4 4 VRIČAN Andrej 0:59:42 0:02:16 96,20

5 12 BUGÁR Branislav 1:02:09 0:04:43 92,41

6 8 CABUK Zdeno 1:09:29 0:12:03 82,66

7 29 VALIAŠEK Damián 1:10:15 0:12:49 81,76

8 10 ROHÁČIK René 1:11:59 0:14:33 79,79

9 6 PORUBSKÝ Robo 1:13:44 0:16:18 77,89

10 5 PORUBSKÝ Robko 1:25:56 0:28:30 66,83



TEPLICKÁ LIGA 2016
VÝSLEDKOVÁ LISTINA finále - 25.9.2016, XC pri bani, 5/6 kôl

TOP kategória 6 kôl

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 16 KUBÍK Michal 0:47:01 100,00

2 11 KAŠUBA Michal 0:47:39 0:00:38 98,67

3 9 FEŤKO Viktor 0:51:12 0:04:11 91,83

4 2 FILO Patrik 0:51:15 0:04:14 91,74

5 13 MENICH Michal 0:51:34 0:04:33 91,18

6 104 ĎANOVSKÝ Peter 0:52:17 0:05:16 89,93

7 21 BASARAB Dano 0:54:05 0:07:04 86,93

HOBBY kategória 5 kôl

por. št.č meno čas cieľ odstup body

1 17 PIŠKO Vladimír 0:46:56 100,00

2 12 BUGÁR Branislav 0:46:57 0:00:01 99,96

3 4 VRIČAN Andrej 0:48:57 0:02:01 95,88

4 15 ANTAL Ján 0:49:13 0:02:17 95,36

5 10 ROHÁČIK René 0:55:07 0:08:11 85,15

6 110 HUDEC Adam 0:58:35 0:11:39 80,11

7 5 PORUBSKÝ Robko 1:01:02 0:14:06 76,90

8 6 PORUBSKÝ Robo 1:04:26 0:17:30 72,84


